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rue Alfred Nobel Zone du Sanital Chatellerault (86) - Dimanche 12 mars 2023

Organisateur : A venir Cycliste C hatelleraudais

Distance

© ® N o o &~ w N - R

B W W W W wWwwWwwWwwwNRNRNRNDRNNDNDNDNNDNDERR R PR B B P P
O © N O OO A WNP O © ©® N0 0~ O©ONEPO © 0w ~NO U hM~wWN P O

31.0

Km

Dos. Nom Prénom

29
26
19
23
25
6
12
33
41
24

28
34

30
11
20
15
35
21
22
31
32
14
38
16
13
42
18

40
39
37

10
36

DELAUNAY Owen
LAMIRAUD Mael
DEJARDINS Ryan
LABROUSSE Lucas
SUBRA Mael
CHOLLET Tom
MALGORN Ewen
COMMEUREUC Léo
SOROURI Rayan
RICOU Elouan
CLOCHARD Timeo

CLASSEMENT

Club

ASPTT CHATEAUROUX
Team Cycliste VERTEILLACOISE
BRESSUIRE AC

JARNAC VTT

VC SAINTAIS

CYCLE POITEVIN

UV POITIERS

US ST PIERRE DES CORPS
CYCLE POITEVIN

UC CONFOLENS

AC CHATELLERAUDAIS

GRISOT FOURDRIGNIER Gabin VELOPHILE NAINTRE

LAMARGOT Aaron
DUREL Quinn

GRIMAL Robin

DUPUY Simon
FERRON Tom

SIREAU Arthur
SAUZEAU Yann
SABOURIN Baptiste
ALAPHILIPPE Gabin
ANDRE Mateo
FOUCAULT Timeo
CRUZ BARROS DUPUIS Luka
RICHARD Zaccharie
BUCHMANN MERIOT Martin
BLEUZET Matys
POISSON Mathis
CHAPIN Soisic

BODY Baptiste
ROBUCHON Matteo
TOUCHARD Eloane
HENNEQUIN Guillaume
LOMBARDI Maeva
GIRET Maelys
TOUILLET Titouéne
LIMOUZIN Marilou
DETOUCHE Antonin
RAIMOND Juline
SABOURIN Lily

UC CONDAT

US ST PIERRE DES CORPS
CYCLE POITEVIN

CS CHINONAIS

UV POITIERS

BRESSUIRE AC

UV POITIERS

US ST PIERRE DES CORPS
VC CHATILLONNAIS

VC CHATILLONNAIS
POLE CYCLISME SAUMUROIS
US ARGENTONNAISE

UV POITIERS

VC BLANCOIS

UCC VIVONNE

UV POITIERS

GUIDON CROCHU VEIGNE
BRESSUIRE AC

CYCLE POITEVIN
VELOPHILE NAINTRE
CYCLE POITEVIN
BRESSUIRE AC
BRESSUIRE AC

UV DESCARTES
VELOPHILE NAINTRE

AC CHATELLERAUDAIS
UV POITIERS

UV DESCARTES

Ul5

Cat. Temps

uU15 M2
U15 M2
uU15 M2
uU15 M2
uU15 M2
uis M1
U15 M2
uis M1
u15

uU15 M2
U15 M2
U15 M2
u1s M1
uis M1
U15 M2
uU15 M2
u1s M1
U15 M2
U15 M2
uis M1
U15 M2
U15 M2
u1s M1
uis M1
u1s M1
uU15 M2
u1s M1
U15 M2
u17 C2
Uls M1
Uls M1
ul7C1
Uls M1
ul7C1
uU1l7 C2
Uls M1
Uls M1
U15 M2
U155 M2
Uls M1

00:54:00

00:01:04
00:04:43

1 Tour

Moy.
34.44
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rue Alfred Nobel Zone du Sanital Chatellerault (86) - Dimanche 12 mars 2023

Organisateur : A venir Cycliste C hatelleraudais

Distance
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

62.0

Km

Dos. Nom Prénom

44
45

46
57
26
15
42
28
33
25
50
38
20
43
41
14
19
49
32
52
12
51
37

59
47

36
40
27
56
34
23
30
16

18
39

10
31
53
58
13
11
48
29
35
54

COUZINET Raphaél
LEMOINE Mathis
CHAVANEL Clement
CHAVANEL Maxence
VILLEMONT Corentin
GROUSSIN Jean
DARRICADES Simon
COTIER Bastien
FAURIEUX Clement
MACARIOL Mathis
JAUTARD Louis
CHAPELLE Alexandre
NEE Matéo

GAYANT Lancelot
BRUNET Ethan
HEUGAS Thomas
LAMARGOT Killian

CHEVALIER BAILLOU Pierre

BERNARD Marin
LIGONNIERE Leny
COUERY Benjamin

CLASSEMENT

Club

VC BLANCOIS

AC BAS-BERRY

AC CHATELLERAUDAIS
AC CHATELLERAUDAIS
AC BAS-BERRY
CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE
GUIDON MANSLOIS

UV POITIERS

UC CONDAT

VC MATHALIEN
CREUSE OXYGENE

UC CONFOLENS

ASPTT CHATEAUROUX
EC AMBAZAC

P. ST FLORENT NIORT

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN

UC CONDAT

UV POITIERS

P. ST FLORENT NIORT
ASPTT CHATEAUROUX
CREUSE OXYGENE

POUYADOUX MOLINARIO Ma CS CHINONAIS

NICAUD Paul
JALINIER Tobyan
THOUREAU Lucas
LIMOUZIN Leo
INQUEL Emilien
FLEURY Pacbme
BERLAN Tristan
BEAU LECLERC Nolan
DESISSARD Timeo
CONTAMINES Louis
DUCOURNAU Cyril
RICHARD Emilien
FUZEAU Ylan
SUBRA Tom
LIENART Anael
GARNIER Nolann
SERPAUD Axel
ESTRADE Aymeric
JUTTAND Victor
GASCHET Jules
FLECK Maxime
BONNAUD Louen
BLOUIN Andy
BOUE Lucas
MERCIER Jules
QUENAULT Antonin
LE MEHAUTE Ronan
BOCQUIER Matys
DAUNAS Melvin

CYCLE POITEVIN

ASPTT CHATEAUROUX

EC AMBAZAC

VELOPHILE NAINTRE
ANGOULEME VELO CLUB

UC MARTIZAY

CYCLE POITEVIN

Team Cycliste VERTEILLACOISE
EC AMBAZAC

UA LA ROCHEFOUCAULD
CYCLISME VAL DE CHER SOLOGNE
CREUSE OXYGENE

BRESSUIRE AC

VC SAINTAIS

UV POITIERS

VELOPHILE NAINTRE

P. ST FLORENT NIORT

EC AMBAZAC

AC CHATELLERAUDAIS
CYCLE POITEVIN

AC MACQUEVILLOQIS 17

US ST PIERRE DES CORPS

AC CHATELLERAUDAIS

UV POITIERS

CYCLE POITEVIN

UC MARTIZAY

VC ROCHEFORT

Team Cycliste VERTEILLACOISE
UV DESCARTES

Ul7

Cat. Temps

u17 C2
ulr7 C2
ul7 C1
ul7C1
u17 C2
ul7C1
u17 C2
ul7C1
u17 C2
ulr7 C2
ul7 C1
ul7C1
ul7 C1
ul7C1
u17 C2
ulr7 C2
uU17 C2
ul7C1
u17 C2
ulr7 C2
ul7 C1
ul1r7 C2
u17 C2
ulr7 C2
ul7 C1
ul7C1
u17 C2
ul7C1
u17 C2
ul7C1
ul7 C1
ulr7 C2
ul17 C2
ul1r7 C2
u17 C2
ulr7 C2
ul7 C1
ul7C1
u17 C2
ul7C1
uUl17 C2
ul7C1
ul7 C1
ul7C1
uUl17 C2
ulr7 C2
uUl17 C2
ulr7 C2
ul7 C1
ul7C1
ul7 C1

01:38:10

00:00:05

Moy.
37.89
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rue Alfred Nobel Zone du Sanital Chétellerault (86) - Dimanche 12 mars 2023

Organisateur : A venir Cycliste C hatelleraudais

Distance 62.0 Km
PI. Dos. Nom Prénom
1 13 PLANCOULAINE Olivier
2 14  COIQUIL Frédéric
3 12 AUSSOURD Cedric
4 9 BOUSQUET Kevin
5 7 BASSEREAU Emmanuel
6 10 SUBRA Sebastien
7 6 MALGORN Eric
8 2 VINCENT Julien
9 16 CAMAIL Anthony
10 11 WADE George
11 17 ALLONCLE David
12 4 COTIER Alexis
13 5 FERRON David
14 3 FERRAH Eric
15 15 COAZY Ludovic
16 1 CHASSEPORT Maél
Distance 55.8 Km
PI. Dos. Nom Prénom
1 38 LAMIRAUD Mickael
2 35 RAIMOND Francois
3 33 CRON Stephane
4 42  LARCHER Jérome
5 48 JAUTARD Pierre
6 36 SAUZEAU Alain
7 41  CHAPIN Aymeric
8 32 BOUILLAC Franck
9 37 PERMENAS Frederic
10 43  MARQUET Laurent
11 49  FRELAT Cyril
12 52  GUILLON Noam
13 40 NEE Cédric
14 34  LIENART Cyrille
15 44  ANTIGNY Maxime
16 30 SCHANG Bruno
17 31 ROUSSEAU Emmanuel
18 45 BOUTET Jéréme
19 47  SABOURIN Pascal
20 39 MANCGCOIS Bérénice
21 50 BOUE Coralie
22 51 BORGEAIS Pascal
23 46  SABOURIN Amélia

CLASSEMENT

Club

ASPTT CHATEAUROUX
CS CHINONAIS

VC LA SOUTERRAINE
VC SAINTAIS

UCC VIVONNE

VC SAINTAIS

UV POITIERS

AC CHATELLERAUDAIS
VC CONTROIS

VC SAINTAIS

US LA CHATRE

UV POITIERS

UV POITIERS

CYCLE POITEVIN

UC CHATEAUROUX

AC CHATELLERAUDAIS

CLASSEMENT

Club

Team Cycliste VERTEILLACOISE
UV POITIERS

JPC LUSSAC

GUIDON CROCHU VEIGNE
VT TRANZAULT

UV POITIERS

GUIDON CROCHU VEIGNE
AC CHATELLERAUDAIS
VC MATHALIEN

GUIDON CROCHU VEIGNE
US LA CHATRE

UV DESCARTES

ASPTT CHATEAUROUX
UV POITIERS

UV DESCARTES

AC CHATELLERAUDAIS
AC CHATELLERAUDAIS
UV DESCARTES

UV DESCARTES

ASPTT CHATEAUROUX
VC ESQY

CHATEAUROUX

UV DESCARTES

Access 1-2
Cat. Temps

Access-1
Access-1
Access-1
Access-1
Access-2
Access-1
Access-1
Access-2
Access-1
Access-1
Access-2
Access-1
Access-1
Access-2
Access-1
Access-1

01:33:05

01:35:25
01:35:50

01:37:10
01:38:10
01:38:55

Moy.
39.96

Access 3-4
Cat. Temps

Access-3
Access-3
Access-3
Access-3
Access-3
Access-4
Access-3
Access-4
Access-3
Access-3
Access-3
Access-3
Access-4
Access-3
Access-3
Access-4
Access-3
Access-3
Access-4

F-Access-

Open3
Access-4

F-Access-

01:23:40
01:25:40
01:27:55

Moy.
40.02
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